
 

UCHWAŁA NR XXXIII/222/22 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 528 t.j.) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j.; zm. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2022 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 114.424 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 114.424 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

dochody ogółem kwota 59.934.774 zł, z tego: 

- bieżące kwota 50.934.214 zł, 

- majątkowe kwota 9.000.560 zł, 

wydatki ogółem kwota 75.623.194 zł, z tego: 

- bieżące kwota 50.955.234 zł, 

- majątkowe kwota 24.667.960 zł. 

2. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 15.688.420 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 15.128.395 zł i przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 

środków w kwocie 560.025 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dariusz Jaworowski 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 maja 2022 r.

Poz. 2190



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 40 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 40 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 920,00

0,00 0,00

75020 0,00 7 920,00

0,00 0,00

0,00 7 920,00

754 0,00 600,00

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 40 000,00

bieżące 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 1 019 000,00 1 026 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Starostwa powiatowe 0,00 7 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 920,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/222/22 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 12 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2190



0,00 0,00

75495 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

801 0,00 39 972,00

0,00 0,00

80115 0,00 5 232,00

0,00 0,00

0,00 5 232,00

80146 0,00 7 920,00

0,00 0,00

0,00 7 920,00

80195 0,00 26 820,00

0,00 0,00

0,00 26 820,00

853 0,00 11 932,00

0,00 0,00

85324 0,00 11 932,00

0,00 0,00

0,00 11 932,00

razem: 0,00 60 424,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 600,00

Oświata i wychowanie 804 700,00 844 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

786 700,00 786 700,00

Technika 10 500,00 15 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 232,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 7 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 920,00

Pozostała działalność 786 700,00 813 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

786 700,00 786 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 820,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278 673,00 290 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 750,00 69 750,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000,00 36 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 36 932,00

bieżące 40 211 201,00 40 271 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 085 861,00 1 085 861,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2190



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 14 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

razem: 0,00 14 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 114 424,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 8 300 259,00 8 300 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 088 966,00 2 088 966,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 14 000,00

bieżące 10 608 589,00 10 622 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 141 500,00 4 141 500,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 016 628,00 8 016 628,00

majątkowe 700 301,00 700 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 301,00 700 301,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 820 350,00 59 934 774,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2190



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 647 641,00 5 647 641,00 5 401 813,00 4 348 335,00 1 053 478,00 25 000,00 220 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 655 561,00 5 655 561,00 5 409 733,00 4 348 335,00 1 061 398,00 25 000,00 220 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 640,00 4 919 640,00 4 884 140,00 4 303 272,00 580 868,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 927 560,00 4 927 560,00 4 892 060,00 4 303 272,00 588 788,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 020,00 214 020,00 214 020,00 0,00 214 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 940,00 221 940,00 221 940,00 0,00 221 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 600,00 91 600,00 91 600,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/222/22 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 12 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2190



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 278 793,00 11 853 142,00 10 260 205,00 9 252 087,00 1 008 118,00 27 924,00 77 126,00 1 487 887,00 0,00 0,00 425 651,00 425 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 972,00 39 972,00 39 972,00 0,00 39 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 318 765,00 11 893 114,00 10 300 177,00 9 252 087,00 1 048 090,00 27 924,00 77 126,00 1 487 887,00 0,00 0,00 425 651,00 425 651,00 0,00 0,00

3 323 273,00 3 323 273,00 3 320 273,00 3 076 938,00 243 335,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 232,00 5 232,00 5 232,00 0,00 5 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 328 505,00 3 328 505,00 3 325 505,00 3 076 938,00 248 567,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248,00 4 248,00 4 248,00 0,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 248,00 64 248,00 64 248,00 0,00 64 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 984,00 5 984,00 5 984,00 0,00 5 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 735,00 44 735,00 44 735,00 0,00 44 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 655,00 52 655,00 52 655,00 0,00 52 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 735,00 44 735,00 44 735,00 0,00 44 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 655,00 52 655,00 52 655,00 0,00 52 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 548,00 1 638 897,00 124 801,00 22 403,00 102 398,00 0,00 26 209,00 1 487 887,00 0,00 0,00 425 651,00 425 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 820,00 26 820,00 26 820,00 0,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091 368,00 1 665 717,00 151 621,00 22 403,00 129 218,00 0,00 26 209,00 1 487 887,00 0,00 0,00 425 651,00 425 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 107,00 26 107,00 26 107,00 0,00 26 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 107,00 26 107,00 26 107,00 0,00 26 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,00 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,00 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 905 954,00 4 905 954,00 4 898 744,00 3 774 991,00 1 123 753,00 0,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 932,00 11 932,00 11 932,00 11 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 917 886,00 4 917 886,00 4 910 676,00 3 786 923,00 1 123 753,00 0,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 425 651,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 425 651,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 425 651,00

przed zmianą 425 651,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2190



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

365 833,00 365 833,00 365 833,00 324 465,00 41 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 932,00 11 932,00 11 932,00 11 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 765,00 377 765,00 377 765,00 336 397,00 41 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 881,00 244 881,00 244 881,00 244 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 912,00 9 912,00 9 912,00 9 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 793,00 254 793,00 254 793,00 254 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 548,00 47 548,00 47 548,00 47 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777,00 1 777,00 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 325,00 49 325,00 49 325,00 49 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 736,00 4 736,00 4 736,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 979,00 4 979,00 4 979,00 4 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 199 880,00 40 232 221,00 35 263 749,00 27 223 769,00 8 039 980,00 1 398 446,00 1 348 447,00 1 870 467,00 0,00 351 112,00 23 967 659,00 23 967 659,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 424,00 60 424,00 60 424,00 11 932,00 48 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 260 304,00 40 292 645,00 35 324 173,00 27 235 701,00 8 088 472,00 1 398 446,00 1 348 447,00 1 870 467,00 0,00 351 112,00 23 967 659,00 23 967 659,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 650 039,00 4 650 039,00 4 520 039,00 4 227 017,00 293 022,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 664 039,00 4 664 039,00 4 534 039,00 4 227 017,00 307 022,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 857 569,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 857 569,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2190



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 308 890,00 10 608 589,00 6 186 939,00 4 799 077,00 1 387 862,00 64 020,00 216 130,00 4 141 500,00 0,00 0,00 700 301,00 700 301,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 322 890,00 10 622 589,00 6 200 939,00 4 799 077,00 1 401 862,00 64 020,00 216 130,00 4 141 500,00 0,00 0,00 700 301,00 700 301,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 700 301,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 700 301,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2190



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/222/22 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

OBJAŚNIENIE DOKONANYCH ZMIAN 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 – 

Starostwa powiatowe § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.920 zł (środki KFS) i jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 750, rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe § 4300 – 

Zakup usług pozostałych o kwotę 7.920 zł na dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 

pracownika w formie kursu. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdz. 75495 – Pozostała działalność § 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 600 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu 

w dz. 754, rozdz. 75495 – Pozostała działalność § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600 zł 

na dofinansowanie Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym na szczeblu 

powiatowym. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w  dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75816 - Wpływy 

do rozliczenia § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł o kwotę 14.000 zł (zad. zlecone - środki z Funduszu Pomocy dla Uchodźców) 

i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe (zadania zlecone) o kwotę 14.000 zł, 

z tego: 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.000 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł,  

na potrzeby związane z przyjęciem uchodźców z Ukrainy. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 – 

Technika § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (śr. pozyskane od 

Towarzystwa Ubezpieczeniowego) o kwotę 5.232 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach w dz. 801, rozdz. 80115 – Technika o kwotę 

5.232 zł, z tego: 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.248 zł, 

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 984 zł, 

na opłacenie kosztów za uszkodzenie dachu i zalanie pomieszczeń szkoły przy ul. Szkolnej 22 w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach, w związku z pismem dyrektora Nr 3011.2.2022 

z dnia 18.03.2022 r. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80146 – 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.920 zł (środki 

KFS) i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 801, rozdz. 80146 – Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 7.920 zł na dofinansowanie kosztów 

kształcenia  nauczyciela ZSOiZ w Mońkach. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 – 

Pozostała działalność o kwotę 66.820 zł (na realizację przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki  

pn. „Poznaj Polskę”), z tego: 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 26.820 zł (śr. własne powiatu - zad. własne), 

§ 2120 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 40.000 zł (śr. BP - zad. poroz. z AR), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2190



i jednocześnie zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach 

w dz. 801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 66.820 zł, z tego: 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 66.107 zł (śr. BP kwota 40.000 zł - zad. poroz. z AR,  

śr. własne powiatu kwota 26.107 zł), 

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 713 zł (śr. własne powiatu),  

na realizację w/w przedsięwzięcia. 

7. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych § 0970 - Wpływy 

z różnych dochodów o kwotę 11.932 zł (2,5% kosztów obsługi programu „Wyrównywanie różnic między 

regionami”) i jednocześnie zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w dz. 852 -  Pomoc społeczna, rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 11.932 zł, z tego: 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.912 zł, 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.777 zł, 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 243 zł,  

na zwiększenie planu wydatków bieżących, tj. wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2190


		2022-05-06T11:27:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




